
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rātsupītes iela 5 

Rîga, LV-1067 

Latvija 

: 67409 139 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Ratsupites str. 5 

Riga, LV-1067 

Latvia 
 

RSU Darba drošības un vides veselības institūts  
 

organizē tiešsaistes semināru – diskusiju  

“Darba aizsardzības procesu pārvaldība un prasības  

vēja un saules elektroenerģijas ražošanas projektos” 
 

 
 

Semināra mērķis:  
Nodrošināt ar informāciju par darba aizsardzības prasībām vēja parku būvniecības laikā un 
uzturēšanā, kā arī citos inovatīvos enerģijas ieguves procesos (saules paneļi, siltumsūkņi 
utt.).  
 

Mērķauditorija:  
Darba aizsardzības vecākie speciālisti, darba aizsardzības kompetentie speciālisti, uzņēmēji, 
personāla vadītāji, arodslimību un arodveselības ārsti, u.c. interesenti.  
 

Programmā ietvertās tēmas: 

 

• Kas ir vēja un saules parki no darba aizsardzības viedokļa? 
o Saules parki - to darbības principi un galvenās komponentes 
o Vēja parki (t.sk. sauszemes un atkrastes) – to darbības principi un galvenās 

komponentes 

o Vēja un saules projektu attīstība Latvijā - tagad un nākotnes plāni 

• Atjaunojamās enerģijas resursu projekti:  
o Projektos iesaistītās personas  
o Projektā iesaistīto personu pienākumi un atbildība 
o Projektā iesaistīto personu kompetence un zināšanas 
o Projektu dzīves cikls, t.sk. projekta plānošanas, izbūves un ekspluatācijas 

stadijas 
o Normatīvie regulējumi, kas attiecināmi uz vēja un saules parku izbūves 

projektiem 

• Darba procesi: 
o Vēja parku izbūves darba procesi 
o Saules parku izbūves darba procesi 

• Būtiskākie darba vides riski, kontroles un preventīvie pasākumi:  
o Darba vides riski un kontroles pasākumi vēja parku izbūvē 
o Darba vides riski un kontroles pasākumi saules parku izbūvē 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rātsupītes iela 5 

Rîga, LV-1067 

Latvija 

: 67409 139 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Ratsupites str. 5 

Riga, LV-1067 

Latvia 
 

 

 

Semināra norises laiks un vieta:  
2023. gada 3. oktobrī, plkst. 14.00-17.00 (reģistrācija no 13.50); 
Tiešsaiste, izmantojot ZOOM platformu (pieslēgšanās saiti saņemsiet e-pastā pēc dalības 
apstiprinājuma, dažas dienas pirms diskusijas norises). 
 

Pieteikšanās:  

• TIKAI elektroniski: http://stradavesels.lv/kalendars/event-7458/pieteikties-3.10.2023./  

• Informācijai: Tālrunis: 29437702; e–pasts: lasma.akulova@rsu.lv 

• Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. 
 

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (5 KP jeb 5 akadēmiskās 
stundas).  

Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem ir nodrošināti 
semināra materiāli. 

 
Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā 

Informācijas padomes apstiprinātā „Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2023. gadam” ietvaros. 

 

http://stradavesels.lv/kalendars/event-7458/pieteikties-3.10.2023./

